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WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA

Dotyczy: zapytania ofertowego na prowadzenie zaj¢é/doradztwa, w ramach projektu
pod nazwa: Wspieramy rozwoéj kompetencji kluczowych uczniéw szkél w
Gminie Swinna, wspétfinansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Spotecznego.

Zamawiajacy - Gmina Swinna w odpowiedzi na zapytanie do niniejszego
postgpowania otrzymane w dniu 19.01.2018r. dot. zajgc robotyki wyjasnia:

Pytanie Nr 1:

Zeby zlozyé oferte na realizacje zajeé z robotyki i doradztwa zawodowego, Wykonawca musi
przygotowac program zajec¢, ktory zostanie poddany ocenie w nastgpujacych aspektach:

- stopien realizacji celu gtownego,

- stopien realizacji celu szczegétowego

- opis form i metod pracy

- spOjnos¢ programdw nauczania z podstawa programowag

- stopien realizacji celow i wskaznikow w projekcie

Bardzo prosze o udostepnienie informacji o celach: gltownym i szczegdétowych realizowanego
Projektu. Z tresci zapytania moge tylko wywnioskowaé, ze jednym z celdw jest rozwdj
kluczowych kompetencji, ale nie wiem, czy sg one zdefiniowanie w opisie Projektu.

Odpowiedz:

Cel glowny projektu:

Wzrost wiedzy 1 umiejetno$ci ucznidéw w zakresie kompetencji kluczowych min. 80%
uczniéw: 273 uczniow w tym 163 '

dziewczynek ze szkot w gminie wiejskiej Swinna w terminie do 30.06.2019r. poprzez
realizacje zaje¢ edukacyjnych:

rozwijajacych, wyrownawczych, indywidualizacji pracy oraz podniesienie kompetencji
zawodowych 31 nauczycieli w tym 29K.

Program szkolenia bedg oceniali dyrektorzy szkét, zostanie wybrany program, ktory w
najlepszym stopniu wptywa na wzrost wiedzy i umiejetnosci uczniow.

Pytanie Nr 2:

Mam tez pytania zwiazane z warsztatami z robotyki:

- czy grupa 26 ucznioéw, o ktérych mowita mi Pani wczoraj przez telefon, podzielona jest na 2
grupy, czy sa to 2 grupy po ok. 13 uczniow?

- 0 jakiej grupie wiekowej mowimy?



- czy szkota dysponuje jakims$ sprzetem? czy do projektu sprzet bedzie kupowany? czy
mozemy prosi¢ o udostgpnienie informacji co do posiadanych zasobow?
- czy szkola wymaga realizacji zajgé z konkretniej technologii (jaki jezyk programowania,
jakie roboty), czy decyzja nalezy do Wykonawcy?

Odpowiedz:

- Robotyka - beda to 2 grupy - po okolo 13 uczniow w kazdej grupie,

- Grupa wiekowa — klasy I- III szkoly podstawowe;j,

- Sprzet powinien dostarczy¢ Wykonawca. Wymagane sa zestawy edukacyjne Lego
Education WeDo dla klas 1 -3.

- Technologia zgodnie z programem dostosowanym do Lego Education WeDo dla klas 1-3.




